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Protokoll fört vid ordinarie årsmöte 2017 

NÄTVERKET - Idéburen sektor Skåne – Ideell förening 

Tid:  Torsdagen, den 23 mars 2017, kl. 17.30 – 19.30 
Plats:  KompetensCenter idéburna Malmö, Nobelvägen 21, Malmö 
 
1. Årsmötets öppnande 
NÄTVERKET:s ordförande Daniél Tejera hälsar ombud, 
representanter från medlemsorganisationerna, NÄTVERKET:s styrelseledamöter, 
anställda och gäster varmt välkomna. Daniél Tejera och vice ordförande Jeanette Skog 
reflekterar över sina år i NÄTVERKET. De, och övriga avgående styrelseledamöter, tackas av. 
 
Christoph Lukkerz gör en kort resumé av NÄTVERKET:s utveckling för att uppmärksamma 
NÄTVERKET:s tioårsjubileum. 
 
Ordförande Daniél Tejera öppnar mötet. 
 
2. Fastställande av röstlängd för mötet              Bilaga 1 
Röstlängden för årsmötet fastställs till 16 röstberättigade ombud.      
 
3. Val av ordförande och sekreterare för mötet 
Till ordförande för årsmötet väljs Eva Hall. Till sekreterare väljs Tora Törnquist. 
 
4. Val av protokolljusterare och rösträknare 
Till protokolljusterare tillika rösträknare väljs Olle Möller (Skånes Föreningar) 
och Patrik Karlsson (SISU Skåne). 
 
5. Fråga om mötet utlysts på rätt sätt 
Årsmötet fastställer att mötet har utlysts i enlighet med NÄTVERKET:s stadgar. 
 
6. Fastställande av föredragningslista              Bilaga 2 
Mötesordförande Eva Hall föreslår att föredragningslistan justeras så att punkt 10 lyder 
”Fastställande av medlemsavgift för nästkommande verksamhetsår 2018”, punkt 12 har 
bilagor 12.1-4 och underlaget ”Valberedningens förslag angående utredning om ekonomisk 
ersättning till förtroendevalda” läggs till under punkt 14. Årsmötet fastställer utsänd 
föredragningslista med ovan beskrivna ändringar.  
 
7. Styrelsens verksamhetsberättelse med årsredovisning/årsbokslut för det senaste 

verksamhets-/räkenskapsåret                Bilaga 3  
            

Mattias Larsson föredrar styrelsens verksamhetsberättelse för år 2016. Årsmötet beslutar att 
godkänna verksamhetsberättelsen för år 2016. 
 
Christina Tindberg föredrar årsredovisning och bokslut för år 2016. Årsmötet beslutar att 
godkänna årsredovisning och bokslut för år 2016.  
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8. Revisorernas berättelse över styrelsens förvaltning under det senaste verksam- 
hets-/räkenskapsåret.                  Bilaga 4-5 

Revisionsberättelsen och verksamhetsrevisionsberättelsen för år 2016 läses upp.  
 
Årsmötet beslutar att lägga revisionsberättelsen samt verksamhetsrevisionsberättelsen för 
2016 till handlingarna. 
 
9. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen 
Årsmötet beviljar styrelsen och dess ledamöter ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2016. 
 
10. Fastställande av medlemsavgift för nästkommande verksamhetsår 
Årsmötet beslutar fastställa medlemsavgiften för år 2018 till 1000 kr/medlem. 
 
11. Behandling av styrelsens förslag och i rätt tid inkomna motioner 
Det föreligger inga förslag eller motioner. 

 
12. Fastställande av verksamhetsinriktning samt behandling av ekonomisk plan för 

nästkommande verksamhets-/räkenskapsår            Bilaga 6-7 
Mattias Larsson presenterar styrelsens förslag till verksamhetsinriktning för år 2017-2018. 
Styrelsens förslag till ekonomisk plan för år 2017-2018 presenteras. Årsmötet beslutar att 
godkänna verksamhetsinriktningen för 2017-2018 samt den ekonomiska planen för 2017-
2018. 
 
13. Val 

Valberedningen presenterar sitt förslag på förtroendevalda i föreningen. 

 

a. Val av föreningens ordförande för en tid av ett år 
Årsmötet väljer enhälligt Johnny Nilsson (Studiefrämjandet) till föreningens 
ordförande för en tid av ett år. 
 

b. Val av tre övriga ledamöter i styrelsen för en tid av två år 
Årsmötet väljer enhälligt Olof Ericsson (Coompanion Skåne), Jenny Anderberg 
(Föreningen Furuboda) och Birthe Wallin (Skåne Stadsmission) till ledamöter i 
föreningens styrelse för en tid av två år. 
 

c. Val av en övrig ledamot i styrelsen för en tid av ett år (fyllnadsval) 
Årsmötet väljer enhälligt Thomas Ericsson (Individuell Människohjälp) till ledamot i 
styrelsen för en tid av ett år. 
 

d. Val av två suppleanter i styrelsen för en tid av ett år 
Årsmötet väljer enhälligt Hamza Ibrahim (Ensamkommandes Förbund) och Charlotte 
Palmstierna (Skånes Ridsportsförbund) till suppleanter i styrelsen för en tid av ett år. 
 

e. Val av revisor med personlig ersättare för en tid av ett år 
Årsmötet väljer enhälligt Ann-Katrin Lettevall Löfstedt till revisor för en tid av ett år 
och Maria Pålsson (Winnet Malmö) som personlig ersättare för samma tid. 
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f. Val av verksamhetsrevisor med personlig ersättare för en tid av ett år 
Årsmötet väljer enhälligt Kim Grahn (Spelberoendes Förening) till verksamhetsrevisor 
för en tid av ett år och Thomas Andersson (Bygdegårdarnas Riksförbund) som 
personlig ersättare för samma tid. 
 

g. Val av tre ledamöter i valberedningen för en tid av ett år; av vilka en skall utses till 
ordförande. 
Årsmötet väljer enhälligt Nina Palm (Bris), Reino Fridh (Sensus studieförbund) och 
Jane Andersson (Skånes Idrottsförbund) till ledamöter i valberedningen för en tid av 
ett år. 
 

14. Övriga frågor                      Bilaga 8 
a) Valberedningens förslag angående utredning om ekonomisk ersättning till 

förtroendevalda. Årsmötet beslutar i enlighet med förslagen, med tillägget att det 
också bör vara möjligt för utredningen att föreslå att det inte ska införas någon 
arvodering.                        
 

15. Årsmötet avslutas 
Mötesordförande Eva Hall tackar alla av gående förtroendevalda och alla årsmötesdeltagare 
för ett bra möte. Eva Hall avslutar mötet. 
 
 
 
Malmö, 23 mars 2017 
 
 
 
 
 
Tora Törnquist    Olle Möller    Patrik Karlsson    Eva Hall 
Sekreterare     Justerare    Justerare      Mötesordförande 
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Bilaga 1  
Röstlängd 
 

Röstlängd NÄTVERKET:s årsmöte 2017-03-23 

  

Anmälda som ombud Medlemsorganisation 

Lars Flygare ABF Malmö 

Karin Olsson Bygdegårdarnas Riksförbund Distrikt Skåne 

Ingemar Holm Centrum för publikt entreprenörskap 

Anders Gerward Friluftsfrämjandet Syd 

Nina Palm Föreningen Hassela Helpline 

Helene Rahm Individuell Människohjälp 

Aldo Iskra Open Skåne 

Mikael Andersson RFSL Rådgivningen Skåne 

Reino Fridh Sensus Skåne Blekinge 

Patrik Karlsson SISU Skåne 

Birthe Wallin Skåne Stadsmission 

Olle Möller Skånes Föreningar 

Jane Andersson Skånes Idrottsförbund 

Kim Grahn Spelberoendes Förening 

Elna Axelsson Studieförbundet Bilda Sydväst 

Anna Strömberg Södra Folkets Hus och Parker 
 

Förutom de sexton ombuden var 20 gäster (representanter från medlemsorgani- 

sationerna och NÄTVERKET:s styrelse samt personal) närvarande på årsmötet.   
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Bilaga 2 
Föredragningslista årsmötet 2017 
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Bilaga 3 

Balans- och resultatrapport 2016 
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Bilaga 4 
Verksamhetsrevisionsberättelse 2016 
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Bilaga 5 
Revisionsberättelse 2016 
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Bilaga 6 
Förslag till verksamhetsinriktning 2017-2018 
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Bilaga 7 
Förslag till ekonomisk plan 2017-2018 
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Bilaga 8 
Valberedningens förslag angående utredning om ekonomisk ersättning till förtroendevalda 
 

 
 


